
 

  
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria nella selezione per il conferimento 5 Borse di ricerca sul tema: Sviluppo 
di analisi sui temi di ricerca dello Spoke 4, nell’ambito del Progetto: “GRINS – Growing Resilient, INclusive 
and Sustainable” presentato da Alma Mater Studiorum Università di Bologna, Soggetto proponente del 
Partenariato Esteso PE0000018 (CUP H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica Billio, 
bandita con Decreto Rep 590/2025, Prot. 116437 del 08.05.2025, Tutor Prof.ssa Monica Billio. 
 

IL DIRETTORE 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 18; 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 43/2023; 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 1141/2020 
del 19/11/2020 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Progetto: “GRINS – Growing Resilient, INclusive and Sustainable” presentato da Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna, Soggetto proponente del Partenariato Esteso PE0000018 (CUP 
H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica Billio:  

VISTO il bando di n. 5 Borse di ricerca di durata 3 mesi ciascuna, nell’ambito del Progetto descritto, sul tema: 
Sviluppo di analisi sui temi di ricerca dello Spoke 4, Rep. 590/2025, Prot. 116437 del 08.05.2025, Tutor 
Prof.ssa Monica Billio; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. 701/2025, Prot. n. 
134954 del 03.06.2025; 

VISTO il Decreto Direttoriale di Approvazione atti e nomina del vincitore, Rep 842/205, Prot. 183521 del 
08.07.2025, che assegnava la Borsa di ricerca alla Dott.ssa Valeria Secchini; 

VISTA la Comunicazione Prot. 193398 del 17.07.2025, con la quale la vincitrice rinuncia alla Borsa di ricerca; 

VISTA l’accettazione della Borsa stessa, comunicata dal Dott. Mirnajaf ALIYEV, risultato secondo nella 
graduatoria di merito; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 Dagli atti della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Economia Rep. 701/2025, Prot. n. 134954 del 03.06.2025, relativi alla selezione per il conferimento di 5 Borse di 
ricerca sul tema: Sviluppo di analisi sui temi di ricerca dello Spoke 4, nell’ambito del Progetto: “GRINS – Growing 
Resilient, INclusive and Sustainable” presentato da Alma Mater Studiorum Università di Bologna, Soggetto 
proponente del Partenariato Esteso PE0000018 (CUP H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica 
Billio, bandita con Decreto Rep. 590/2025, Prot. 116437 del 08.05.2025, a seguito della rinuncia della vincitrice e 
dalla successiva procedura di scorrimento della graduatoria, viene conferito l’incarico di borsista di ricerca al 
seguente candidato: 



 

 

Mirnajaf ALIYEV 
 

Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative 
 

Venezia, 18 luglio 2025 
 

Il Direttore del Dipartimento di Economia, 
Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 


		2025-07-21T11:39:43+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-07-22T14:15:56+0200
	IT
	Francesco Levorato




